UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Daftar Hadir Pembekalan Mahasiswa KKN

Semester: Genap 2022/2023
Kelompok: 16

Lokasi: Karanganom, Kab. Klaten, Jawa Tengah
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1711501815
1911500823
2032500148
2032500262
2032500817
1842500777
2043500236
2043500277
2043500574
1952500203

Novri Putra

Sahrul Ramadhan

Indah Chairunnisa
Dannisya Fida Ryani
Fitria Nur Hasanah
Muhammad Rafly Fasya
Firdayati

Siti Kholifah

Desti Desita
Muhammad Noval

13/05/2023

Tidak Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Sakit
Hadir
Hadir
Hadir

Tidak Hadir

20/05/2023

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir

4

27/05/2023 03/06/2023

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir

Dicetak melalui Webdosen pada 20-Oct-2024 10:51:25



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Berita Acara Pembekalan Mahasiswa KKN

Semester: Genap 2022/2023
Kelompok: 16
Lokasi: Karanganom, Kab. Klaten, Jawa Tengah

No. Tanggal Materi yang diberikan

13-05-2023 Pembekalan 1: Pengenalan dan Tata tertib KKN
20-05-2023 Pembekalan 2: Pembekalan lokasi kegiatan KKN
27-05-2023 Pembekalan 3: Pembekalan program kerja KKN
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03-06-2023 Post Test KKN

Dicetak melalui Webdosen pada 20-Oct-2024 10:51:27



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Nilai Mahasiswa KKN

Semester: Genap 2022/2023
Kelompok: 16
Lokasi: Karanganom, Kab. Klaten, Jawa Tengah

Post Test

Lokasi Laporan GRADE
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1711501815
1842500777
1911500823
1952500203
2032500148
2032500262
2032500817
2043500236
2043500277
2043500574

Novri Putra

Muhammad Rafly Fasya
Sahrul Ramadhan
Muhammad Noval
Indah Chairunnisa
Dannisya Fida Ryani
Fitria Nur Hasanah
Firdayati

Siti Kholifah

Desti Desita

75
80
80
80
75
80
80
80
75
80

94 94(91=>A
93 93(91=>A
93 93(91=>A
98 98(95=>A
97 97(93=>A
95 95(93=>A
94 94192 => A
96 96(93 =>A
95 95(92=>A
98 98(95=>A

Dicetak melalui Webdosen pada 20-Oct-2024 10:51:29



